（様式第２号） 令和　　年　　月　　日

“ながさき癒し旅” ウェルカムキャンペーン事務局　宛

（申請者）

所 在 地

代表者名 印

「“ながさき癒し旅” 宿泊券」の利用実績を下記のとおり報告します。

宿泊日
（チェックイン日）

名前
（代表者氏名）

宿泊日数
人数

（宿泊券対象者）
宿泊料金

（宿泊券支払金額含む）
宿泊券枚数

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

※欄が不足する場合はコピーして使用してください

※事務局欄※

確認欄

　　　宿泊施設名
　　　(又は法人名)

合計